illis
locis certis temporibus Anni evenire et fieri consveverunt et fuerunt, et propter quas
populus illarum Villarum illiusq[ue] partis Diebus festis et aliis temporibus Eccle-
sias visitare non potuit. Attento eo, quod dicta Prostynia et Villae infrascriptae non
dum ad aliquam Parochialem modo debito et juxta Ordinatione sunt pro Paro-
chiali adjunitae assignatae et limitatae Authoritatae nostrae Officii nobis commissi
et consensu, et assensu Honorabilis Domini Martini in Korzewo Luceorien[sis]
Dioecesis praefati Plebani, qui circa omnia et singula supradicta praesens fuit et
ipse consensit nec quoquomodo repugnavit sive contradixit dictam Ecclesiam
videlicet Sanctissimae et Individuae Trinitatis, in Ecclesiam Parochialem deputa-
vimus et nominavimus, deputamusq[ue], et fieri volumus et ut dicta Parochialis in
Prostynia sit ut praefertur deputata, fundata, erecta, et constituta, aliarum Paro-
chialium Pastorem sive Plebanum haben& aliquam haberet Parochiam limitatam
ad eandem Villas videlicet Prostynia, Wolka Raszewska, Kiełczewo, Rytele Swięc-
kie, Maleszewo, penes Izdby et Treblino ac Villarum Swieykowo cum eorum
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Decimis, Obligationibus et Obedientiis universis perpetua et in aevum adcribimus
incorporamus et limitamus per praesentes, fontemq[ue] Baptismalem aliaq[ue]
circa notabilem Parochialem denotan& teneri et haberi voluimus et praecipimus
Administrationemq[ue], omnium et singulorum Sacramentorum Ecclesiasticarum
receptis de jure recipiendi et obeundi omnimodam licentiam in eisdem damus.
Praedictasq[ue], donationes, fundationes, erectiones expraemissis aliiasq[ue], ra-
tionabilibus causis Animum Nostrum moventibus et praesertim cum dicta Villa
Prostynia cum Villis praescriptis ut prafertur intra loco jacent paludinosa et aquosa
dicta Parochialis in Kossowo Rector et ipsisq[ue] Successores propter ejusd[em]
Parochiae latiludinem abundae [?] et honestae cum suis Ecclesiarum M[inist]ris
in Kossowo vivere poterit et post omnia suprasripta disposita et ordinata eidem
Ecclesiae in Prostynia Sanctissimae et Individuae Trinitatis approbamus, incorpo-
ramus, ac approbavimus et incorporavimus controversiam nusquam et impedi-
mento non obstante tenore praesentium median& per Rectorem ipsius Ecclesiae,
qui pro tempore fuerit tenen[de], haben[de] et percipien[de] temporibus duraturis
decernentes ut deinceps Donationes praedictae et Villae Ecclesiae nuncupentur ac
pro ipsorum defensione et recuperatione ad judicium Ecclesiasti[c]um recursus
haberetur, quodq[ue] eos ejusdem Ecclesiae Rector et ejus Successores legitimi,
quos Parochianos habent limitatos et adjunctos temporibus suis valeant Confessio-
nes audire, et Paenitentiam in Casibus praemissis injungere omnimodam concedi-
mus potestatem ut autem idem Bogdanus, Mathias, Nicolaus, et Michael quon-
dam Nobilis Andreae de Prostynia filii et germani suae Fundationis ac Donationis
effectum consequi mereantur ac sui et eorum legitimi Posteri et Successores
statuimus et ordinavimus Quod Plebanus Ecclesiae praedictae cum suis Ecclesiae
Ministris vel per se vel per suum Vicarium unam Missam pro Peccatis Die Jovis
videlicet Feria Quinta, ac pro eorum Antecessorum et ipsorum animabus aliam
videlicet Feria Secunda Annis perpetuis voce sonora et concordi cantare tenebun-
tur et erunt adstricti. Jusq[ue] praesentationis ejusdem Ecclesiae penes eandem per
Cessum vel decessum variare contigerit praefatis Bogdano, Nicolao, Mathiae et
Michaeli et eorum Successoribus legitimis perpetuo reservandum decrevimus. In
quorum omnium et Singulorum fidem et Testimonium praemissorum Sigilla
nostra videlicet nostrorum, et praedictorum Fundatorum sunt appensa, datum et
actum in Prostynia Die Solis Decima Quinta Mensis Junii in Domo habitationis
Nobilis Domini Bogdani Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Undecimo,
praesentibus ibidem Honorabilibus Gregorio Curato in Hadynów, Alberto Curato
in Zembrowo et Paulo de Brodna videlicet Diocecesis Vilnen[sis,] Authoritate
Apostolica Notario publico, nec non Nobilibus Paulo de Rytele, Andrea de
Lipki, aliis quam plurimis fide dignis Testibus circa praemissa. Locus Sigilli.
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OPIS PIERWSZEGO
OBJAWIENIA SIĘ ŚW. ANNY